
Sayfa 17 / 19 

 

 

 

T.C. 

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

MECLİS KARARI 
  

TOPLANTI DÖNEMİ 2018/ OCAK 

TARİHİ 08.01.2018 

GÜNÜ PAZARTESİ 

TOPLANTI 01 

BİRLEŞİM 01 

OTURUM 01 

KARAR NO 16 

MADDE 16 

Teklif Eden Müdürlük MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Tarih ve No 04.01.2018  /  36 

Konusu Kredi kullanılması için Belediye Başkanına yetki verilmesi. 

              K  A  R  A  R : 

 Başkan, Toplu taşıma işlemlerinin Belediyemiz tarafından yürütüleceğinden, İller Bankası A.Ş. 

ile Türkiye sınırları içerisinde faaliyet gösteren tüm özel bankalar, kamu bankaları ve katılım 

bankalarından 50.000.000,00 (Ellimilyon) TL kredi kullanılması için Belediye Başkanına yetki 

verilmesine ilişkin Mali Hizmetler Müdürlüğünün teklifini oya sunmuştur. 

 

Yapılan işaretle oylama sonunda; Belediyemizin 2018 yılı itibariyle toplu taşıma hizmetinin 

Belediyemiz tarafından yürütülmesi amacıyla, 65 adet toplu taşıma otobüsü alımı, 1 adet CNG doğalgaz 

dolum istasyonu yapımı, otobüs garajı yapımı, elektronik ücret toplama sistemi yazılımı ve cihazlarının 

alımı ile toplu taşıma sisteminde çalışacak personel istihdamı için, Türkiye sınırları içerisinde faaliyet 

gösteren kamu ve özel bankalar ile katılım bankalarından 50.000.000,00 (Ellimilyon) TL, 120 aya kadar 

vadeli kredi kullanılmasına ihtiyaç duyulmaktadır. 

İller Bankası A.Ş. ile Türkiye sınırları içerisinde faaliyet gösteren tüm özel bankalar, kamu 

bankaları ve katılım bankalarından 50.000.000,00 (Ellimilyon) TL kredi kullanılması ve kredi 

kullanılacak kurumlar ile gerekli anlaşmaların yapılması, vade ve kredi şartlarının belirlenmesi, diğer iş 

ve işlemlerin yürütülmesi, yapılacak kredi sözleşme ve her türlü evrakların imzalanması için Belediye 

Başkanı Muzaffer KÜLCÜ’ ye yetki verilmesi, ihtiyaç duyulacak teminat için su ve diğer gelirler, 

gayrimenkuller ile genel bütçe vergi gelirlerinin teminat olarak gösterilmesi, İller bankası A.Ş. den 

temlik verilmesi OY BİRLİĞİYLE kabul edilmiştir. 

 
 

 

 

 

Meclis Başkanı 

Belediye Başkanı   Katip              Katip 

Muzaffer KÜLCÜ                              İsmail AKGÖZ                               Mehmet DÖNGEL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


